

NEWS RELEASE

2025年2月3日 報道関係各位

新製品の企業・SMB向けWi-Fi 6Eルーター「AT-TQ7403-R」の 特別価格での提供が決定!

- 2月初旬より「無線LANフラッグシップモデルまる得キャンペーン」に追加 -

アライドテレシス株式会社(本社 東京都品川区、代表取締役社長 サチエ オオシマ)は、2025年1月頭に開 始した「無線LANフラッグシップモデルまる得キャンペーン」において、2月1日より新製品「AT-TQ7403-R」を追加したことをお知らせします。この新製品は、昨年12月にリリースされたばかりの $Wi ext{-}Fi$ 6E対応ル ーターで、企業・SMB向けに最適なセキュリティと高速通信を実現します。

既存キャンペーンへの製品追加 のお知らせ 新製品「AT-TQ7403-R」が

キャンペーン特別価格での提供決定!

2月初旬より「無線LANフラッグシップモデルまる得キャンペーン」に追加



■キャンペーン概要

「無線LANフラッグシップモデルまる得キャンペーン」では、アライドテレシスの無線LAN製品を特別 価格で提供しております。2月3日からは、新製品「AT-TQ7403-R」をキャンペーン対象に追加します。

【キャンペーン期間】2025年6月30日(注文受付分)まで

製品名	標準価格(税込価格)	キャンペーン価格(税込価格)
NEW AT-TQ7403-R(TQR)	158,000 円(173,800 円)	98,000 円(107,800 円)
AT-TQ6702 GEN2	119,000 円(130,900 円)	68,000 円(74,800 円)

- ●本キャンペーンは保守バンドル型番(デリバリースタンダード保守5年/7年付き製品)も対象です。 詳しくは本キャンペーンページよりご確認ください。https://www.allied-telesis.co.jp/campaign/wireless-flagship-model/
- ▶AT-TQ7403-R(TQR)の製品仕様についてはこちらよりご確認ください。
- https://www.allied-telesis.co.jp/products-list/at-tq7403-rtqr/ ●AT-TQ6702 GEN2の製品仕様についてはこちらよりご確認ください。 https://www.allied-telesis.co.jp/products-list/at-tq6702-gen2/

■新製品「AT-TQ7403-R」の特長

本製品は企業やSMB向けに最適化されたWi-Fi 6E対応ルーターで、シンプ ルかつ低コストで高性能な無線LAN 環境を構築できます。これまでは、無 線アクセスポイントやルーター、スイッチなど複数の機器が必要でしたが、 この一台で安定した高速通信が実現します。

<Wi-Fi 6Eによる高速かつ安定した通信>

最新のWi-Fi 6E(IEEE 802.11ax)に対応しており、追加された6GHz帯を 活用することで、最大24チャンネルの選択が可能となります。これにより、 電波の混雑や干渉を回避し、さらに高速で安定した通信が可能になります。 特に、大容量データをやり取りする企業環境や、接続端末が多い場所に最適 です。



<強固なセキュリティ機能>

企業に求められるセキュリティ機能も充実しており、AES暗号化対応のVPN (IPsec) や、ステートフル・パケット・インスペクション型ファイアウォールによって、ネットワーク全体をしっかりと保護します。

<簡単な管理と運用>

ネットワークの効率的な運用管理を実現するソリューション「AMF PLUS」によって、複数拠点の一元管理が可能で、ゼロタッチ設定やオートリカバリー機能により、管理者の負担を軽減し、運用コストを削減します。

<通信効率を向上するオプション品との組み合わせも可>

なお、本製品にはパッチアンテナ(別売り)をオプションで追加することができます (※1)。特定の方向に電波を集中させることで、通信の効率を向上させ、無駄な干渉を回避します。これにより、限られたエリアでの通信範囲の最適化が可能となり、企業や店舗での快適な無線LAN環境を提供します。

■本キャンペーンに関する情報はこちらからご確認いただけます。 https://www.allied-telesis.co.jp/campaign/wireless-flagship-model/

- ※1) ご案内のパッチアンテナは別売りのオプション品となり「無線LANフラッグシップモデルまる得キャンペーン」の対象外です。
- 注) 最新の情報は当社ホームページをご覧ください。
- 注)記載されている商品またはサービスの名称等はアライドテレシスホールディングス株式会社、アライドテレシス株式会社およびグループ 各社、ならびに第三者や各社の商標または登録商標です。

<<製品に関するお問い合わせ>> E-Mail: info@allied-telesis.co.jp https://www.allied-telesis.co.jp

『//www.allied-telesis.co.jp アライドテレシス株式会社 <<ニュースリリースに対するお問い合わせ>> マーケティングコミュニケーション部

Tel: 03-5437-6042 E-Mail: pr_mktg@allied-telesis.co.jp 東京都品川区西五反田 7-21-11 第 2 TOC ビル